2026年3月吉日
お取引先各位
拝啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
現在販売しております有機食品のNB商品(下記の対象商品)につきまして、
 原料確保の問題　 認証更新　 供給体制　　□　販売実績の伸び悩み
など諸般の事情により有機認証更新(通年5月更新)を見合わせし、販売を見合わせさせていただくこととなりました。　お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。
　認証のノウハウは実績として保存しておりますし今後は有機食品販売にご興味ある国内、海外の取引先様にアプローチを重ねた上で、再販売の状況が整いましたら、販売再開の時期につきましては、決まり次第あらためてご案内申し上げます。
今後とも弊社商品の品質と安全性の確保に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
何卒事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
乾麺　　　　　　　　宮うどん、宮そば
なま麺　　　　　　　宮なまうどん、宮なまそば(つゆ付きも含む)
開発途中商品　　有機らーめん、有機餃子の皮、有機小麦粉
敬具
有限会社会社　金子製麺
代表取締役　金子貴司担当　　　専務取締役金子亮吾
〒259-0145　神奈川県足柄上郡中井町田中994　本社
〒2590142　神奈川県足柄上郡中井町久所425
電話0465-81-0425